

Příloha č.1 - Technická specifikace			
ÚzP Šternberk IP CCTV			
Revitalizace CCTV systému			
<i>Vyplňujte pouze žlutě vyznačené buňky.</i>			
<i>Není-li uvedeno jinak, jsou všechny ceny bez DPH</i>			
Rekapitulace rozpočtu			
<i>Projektové a průzkumné práce</i>			
Zpracování projektové dokumentace			2 200,00 Kč
Odborné posouzení projektu			800,00 Kč
Celkem			3 000,00 Kč
<i>Základní rozpočtové náklady</i>			
Dodávky			15 130,40 Kč
Montáže			17 900,00 Kč
Doplňkové náklady			0,00 Kč
Dopravné			3 000,00 Kč
Zkušební provoz			600,00 Kč
Celkem			36 630,40 Kč
<i>Náklady kontrolní činnosti - revize a jiné</i>			
Revize			1 500,00 Kč
Celkem			1 500,00 Kč
Celkem bez DPH			41 130,40 Kč
Daň z přidané hodnoty			
Základní sazba DPH - 21%			8 637,38 Kč
DPH celkem			8 637,38 Kč
Celkem s DPH			49 767,78 Kč

Rozpočet				
Dodávka zařízení CCTV				
Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
Switch 100Mbps, (4x PoE, 2x bez PoE), 1.2Gbps, 60W, kov	1	ks	950,00 Kč	950,00 Kč
Přídavný HDD k rekordérům 24/7, 2TB, WD, PURZ	1	ks	1 834,00 Kč	1 834,00 Kč
IP dome kamera, 4MP, 2.8mm, DWDR, IR 30m, H.265(+), IP67	2	ks	2 706,00 Kč	5 412,00 Kč
Instalační krabice pro montáž dome kamer	2	ks	273,00 Kč	546,00 Kč
IP bullet kamera, 4MP, 2.8mm, WDR 120dB, IR 80m, VA, IP67	1	ks	3 756,00 Kč	3 756,00 Kč
Instalační krabice pro montáž bullet kamer	1	ks	350,00 Kč	350,00 Kč
Drobný upevňovací a elektromontážní materiál	1	kpl	500,00 Kč	500,00 Kč
Celkem				13 348,00 Kč
Základní sazba DPH - 21%				2 803,08 Kč
Dodávky kabelových rozvodů				
Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
Instalační lišta 18x13	8	m	20,00 Kč	160,00 Kč
Instalační kabel Solarix CAT5E UTP LSOH Dca 305m/box	0,4	ks	2 806,00 Kč	1 122,40 Kč
Drobný montážní a kotvicí materiál	1	kpl	500,00 Kč	500,00 Kč
Celkem				1 782,40 Kč
Základní sazba DPH - 21%				374,30 Kč
Montáž kabelových rozvodů				
Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
Zaměření kabelových tras	1	úhr	1 600,00 Kč	1 600,00 Kč
Montáž kabelových rozvodů	1	úhr	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč
Celkem				9 100,00 Kč
Základní sazba DPH - 21%				1 911,00 Kč
Montáž zařízení CCTV				
Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
Montáž, zapojení, oživení	1	úhr	7 700,00 Kč	7 700,00 Kč
Naprogramování parametrů CCTV a uživatelského softwaru	1	úhr	1 100,00 Kč	1 100,00 Kč
Celkem				8 800,00 Kč
Základní sazba DPH - 21%				1 848,00 Kč

